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Kommuniké från årsstämma i  

Rebellion Capital AB (publ) den 
26 maj 2026 

Årsstämma i Rebellion Capital AB (publ), org. nr 559263-8463 hölls idag den 
26 maj 2026 på Nybrogatan 55 i Stockholm. Samtliga beslut var i enlighet 
med de förslag som lämnats på förhand av styrelsen. Vid stämman var 92,02 
procent av bolagets aktier och 98,60 procent av bolagets röster 
representerade. 

Stämman fattade i korthet följande beslut. 

Fastställande av resultat- och balansräkningar 
Stämman fastställde resultat- och balansräkningar för moderbolaget och koncernen för 
räkenskapsåret 2025. 

Vinstdisposition 
Stämman beslutade att disponera 2025 års resultat i enlighet med styrelsens förslag. Stämman 
beslutade att i ny räkning balansera årets förlust.  
 
Ansvarsfrihet 
Stämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktörer ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2025. 
  
Styrelse och styrelsearvode 
Stämman beslutade i enighet med styrelsens förslag att antalet styrelseledamöter ska uppgå till 
tre styrelseledamöter utan suppleanter. Stämman beslutade om omval av Amin Omrani, Saeid 
Esmailzadeh och Mikael Ericson. Amin Omrani ska vara styrelsens ordförande intill slutet av nästa 
årsstämma. 
 
Stämman beslutade att styrelsearvode ska utgå med 200 000 kronor till Mikael Ericson. Det ska 
inte utgå något arvode till Saeid Esmailzadeh och Amin Omrani.  
 
Revisor 
Stämman beslutade till omval av revisionsbolaget Grant Thornton AB med Daniel Forsgren som 
huvudansvarig revisor. Arvode ska utgå enligt godkänd räkning.  
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Nyemission  
Det noterades att Rebellions teckningsoptionsprogram ”LTIP 2023/2026” inte hade ett 
inneboende värde under teckningsperioden. Det medförde att anställda som investerat i 
programmet inte hade incitament att konvertera optionerna till aktier i bolaget. För att premiera 
deltagare som fortfarande var anställda inom koncernen när programmet löpte ut (april 2026) 
föreslog styrelsen beslut om emission av aktier motsvarande investerat belopp.  
 
Stämman beslutade att anta emissionen enligt styrelsens förslag. Enligt beslutet ska 
teckningskursen vara 616 kr per aktie. Emissionen av 3978 B-aktier innebär en utspädning på 
0,35 %. 
 
För giltigt beslut av bolagsstämman fordras att beslutet biträds av aktieägare med minst 9/10 
av såväl de avgivna rösterna som vid stämman företrädda aktierna.   
 
Emissionsbemyndigande 
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsen förslag, att ge styrelsen bemyndigande att intill 
nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, vid ett eller flera 
tillfällen besluta om emission av aktier. Betalning får ske kontant och/eller genom apport eller 
kvittning eller i övrigt med villkor. Den sammanlagda ökningen av antalet aktier, vilket inkluderar 
utgivande av, konvertering till eller nyteckning av aktier, får – om den sker med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt – uppgå till maximalt 30 procent av det nuvarande antalet utgivna 
aktier, med justering för eventuell split eller liknande. Bemyndigandet ska främst användas för 
genomförande av förvärv eller finansiering därav eller till kapitalanskaffning.    
 
 
  

Styrelsen 
Rebellion Capital AB (publ) 

  

  
För mer information, vänligen kontakta: 
Christer Johansson, VD 
Christer@rebellion.se 
Tel: +46 76-854 87 06 
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